
令和４年 11月 15日 

 

各 位 

 

令和４年度  学習支援者の集い ご案内  

  

平素の学習支援並びに学校園ボランティア支援にかかる皆様方のご協力に心より感謝申し上げます。 

本年も変わらぬコロナ禍の中、児童生徒への感染の不安などによりお気遣いの多い活動になっている

ことと存じます。 

そうした中にあっても、学校園の支援に携わっていただく方が大幅に増え、喜ばしい状況になっていま

す。今回は特に、学習支援者等が一堂に会し、新しい支援者の方々も含めて、学習支援者の集いを開催い

たしますので、ぜひご参加くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

日時：令和４年 12月 23日（金）13:00～14:30（受付 12:30～） 

場所：シルバーカレッジ 学習室１・２   

内容：・今年度のグループわ の学習支援・学校園ボランティア支援状況          山名理事 

   ・学習支援者による報告 

      高橋継夫氏（唐櫃小学校、大池中学校で支援活動） 

      古後健一氏（井吹東小学校で支援活動） 

       浜田哲夫氏（五位の池小学校で支援活動） 

   ・質問応答 

   ・まとめ                               高木学習支援ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀ- 

※ コロナ禍により座席の関係もありますので、参加を希望される方は 12月 13日（火）までにメール又

は FAXでお申し込みくださいますようお願いいたします。 

車で来校される方は駐車券を持参願います。バスの方は交通費 500円を補助します。 

・・・・・・・・・・・・・・・ 参 加 申 込 書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

令和４年度「学習支援者の集い」に参加を申し込みます。 

（    ）区（   ）期（      ）コース  氏 名（          ）  

ご意見・ご感想・ご質問等 

宛先  グループわ 学習支援担当 原田 亮 

電話 078-743-8101 FAX  078-743-3830 Ｅメール wa_info@wa-net.jp 

mailto:wa_info@wa-net.jp

